EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 047/2024/SMPS

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO Nº. 047/2024/SMPS PROCESSO DE DISPENSA DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 04/2024/SMPS PARCEIRO PÚBLICO: Prefeitura Municipal de Pouso

Alegre, inscrita no CNPJ sob o nº 18.675.983/0001-21, através da Secretaria Municipal de Políticas

Sociais. PARCEIRO PRIVADO: Projeto Social Santo Antônio, inscrita no CNPJ sob nº

05.369.990/0001-53 OBJETO: alteração do Plano de Trabalho, para utilização de saldo remanescente no

valor de R$520,00 (quinhentos e vinte reais), para aquisição de SSD Patriot Burst Elite 960GB 2.5 SATA

III Interno e filtro para o bebedouro, conforme justificativa apresentada, sem alteração do valor global

da parceria. PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Termo de Apostilamento entrará em vigor na data de

sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº

13.019/2014; e Decreto Federal 8.726/2016. SIGNATÁRIOS: Marcela Reis Severino do Nascimento –

Secretária Municipal de Políticas Sociais e Maria de Fátima Silva Fernandes, Presidente da Organização

da Sociedade Civil Projeto Social Santo Antônio - PROSSAN. O presente extrato poderá ser consultado

na íntegra no site da prefeitura www.pousoalegre.mg.gov.br, na aba “Terceiro Setor (Publicações

Oficiais”. Mais informações: (35) 3449-4363.